SOUS DALLAGE
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-15
POLYANE TYPE 150 (50 MICRONS)
•  Utilisé principalement dans les activités du
bâtiment lors de l’application d’enduit et pour
protéger les palettes ou machines sur chantier

Dimension
Poids Conditionnement
(unité / palette)L x l Surface
02POLSD200-6 0 200 microns 6 x 25 m 150 m² 30 Kg 1 u / 44 u
SOUS DALLAGE
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-16
Dimensions des pointes sapins PVC
Réf Longueur Epaisseur Isolant
 Maxi
Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac/grand sac/palette)
02SAPIN075 75 mm 45 mm 1.8 500 u 5 000 u 100 000 u
02SAPIN090 90 mm 60 mm 2 500 u 5 000 u 100 000 u
02SAPIN125 125 mm 95 mm 2.6 500 u 2 500 u 50 000 u
02SAPIN150 150 mm 120 mm 2.8 500 u 2 500 u 50 000 u
02SAPIN200 200 mm 170 mm 1 125 u 1 000 u 20 000 u
02SAPIN250 250 mm 220 mm 3.3 250 u - 10 000 u
02SAPIN300 300 mm 270 mm 3.8 250 u - 10 000 u
Réf Longueur Ø Epaisseur isolant Poids (kg/sac) Conditionnement
(sac)
02RESPIR-ECO80 80 mm 20 mm 60  à 100 mm 250 1 500 u
Réf Longueur Epaisseur isolant max Poids